様式第１号(第３条関係)

  管理番号

公共浄化槽設置申請書

  年   月   日

 管理者 戸田 衛 様

申請者 住 所

氏 名

電話番号

 六ヶ所村公共浄化槽の設置について六ヶ所村公共浄化槽の設置及び管理に関する条例

第４条第１項の規定により、次のとおり申請します。

設置場所 六ヶ所村大字

使用人数      人

床面積 住宅部分（       ㎡）その他(       ㎡)

住宅等の工事区分
□ 新築 □ 増・改築 □ 水洗化 □ 浄化槽接続

□ その他(  )

みなし浄化槽の有無 □ あり □ なし

工事完了希望年月日       年  月  日頃

放流水の放流先 □ 浸透桝
ます

 □ 道路側溝 □ 河川・せき □ 農業用悪水路

□ その他(          )

使用水の区分 □ 上水道 □ 井戸水 □ その他(   )

浄化槽維持管理業者

※みなし浄化槽の場合

添付書類
□ 付近見取図 □ 登記事項証明書又は資産証明書

□ 管理者が必要と認める書類(        )

備 考